ПРОТОКОЛ № 7
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    23 октября 2009 года

	Время и место заседания:
	12.00-13.00 часов  23  октября 2009 года

г. Москва, Спасский тупик, д. 6

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир; Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов.

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

	2. Клепиков П.В. – член Правления;

	3. Кушнир Л.Г. – член Правления;
4. Маслов В.А. – член Правления;

	5. Радаев В.В. – член Правления;
6. Резунков Б.В. – член Правления;

	7. Савосин Г.Ф. – член Правления;

	8. Чайкин А.А. – член Правления.

Итого: присутствуют 8 членов Правления из 8.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».
Повестка дня:

Об утверждении заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» и о необходимости  выдать членам НП «Центризыскания свидетельства о допусках к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
По вопросу повестки слушали Президента Л.Г.Кушнира о необходимости утвердить заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания» и осуществить оформление и выдачу членам НП «Центризыскания» согласно Приложению № 1, свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: Утвердить заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания» и поручить Генеральному директору НП «Центризыскания» организовать выдачу свидетельств о допусках,  внести информацию об организациях,  получивших допуски в реестр и разместить данную информацию на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.
Председательствующий                                                                                     Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                              А.В. Акимов

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания» № 7
от 23.10.09 г.

1. ОАО «УльяновскТИСИз»

2. ООО «Мещерский научно-технический центр»
3. ООО «Уралпроектинжиниринг»
4. ООО «ИнжГеоКомплекс»
5. ООО «БрянскСтройИзыскания»
6. ООО «Нерюнгристройизыскания»
PAGE
3